
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4213842 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 650 000 Kč

Lokalita:
Semily

Hledáte investiční příležitost, nebo místo pro výstavbu vašeho
vysněného domova? Nádherný, slunný, velký pozemek 5 616 m2
přímo v Lomnici nad Popelkou, s velmi dobrou dostupností přímo
do města. Příjezd zajištěn z obecní zpevněné cesty. V současné
době je na katastrálním úřadu veden jako trvalý travní porost, ale
již byla podána žádost na změnu územního plánu, která by během
pár měsíců měla být schválená, čímž by se z části z pozemku, cca
700-800 m2, stal pozemek určený k výstavbě. Nedaleko se nabízí
sportovní využití, jako lyžařský vlek se skokanskými můstky, zimní
stadion, horolezecká stěna, sportovní hala, dále městské muzeum,
divadlo, kino, zámek a koupaliště. Elektřina se nachází několik
metrů od pozemku. Pokud chcete změnit životní styl a vyměnit
město za klid, krásnou přírodu a bohaté sportovní vyžití, je toto to
pravé místo pro Vás.

ID inzerátu ESO: 4213842
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900858911
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5616 m2
Kód zakázky: 858911

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Vicány
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


